[image: image1.png]

Совет депутатов Малоивановского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области

404023, с. Малая Ивановка Дубовского района Волгоградской области, тел./факс: (84458) 7-23-18,

e-mail: maIoivanovka@yandex.ru
РЕШЕНИЕ
от 12 апреля 2019 г. № 22
Об одобрении проекта решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Малоивановского сельского поселения»
В целях приведения Устава Малоивановского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области в соответствие с федеральным и региональным законодательством Совет депутатов Малоивановского сельского поселения  решил:

1. Одобрить проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Малоивановского сельского поселения» (далее – проект решения) согласно приложению.

2. Главе Малоивановского сельского поселения обнародовать проект решения в срок до 13 апреля 2019 г.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию и вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Малоивановского

сельского поселения

Н.Ф. Милюков

Приложение

к решению Совета депутатов

Малоивановского сельского поселения

от 12 апреля 2019 г. № 22
Российская Федерация

Волгоградская область

Дубовский муниципальный район

Совет депутатов Малоивановского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от «___»_________2019 г.                                                                         №_________

О внесении изменений и дополнений в Устав Малоивановского
сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области

Руководствуясь Федеральным законом от 30.10.2018 № 387-ФЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 28 Устава Малоивановского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области Совет депутатов Малоивановского сельского поселения решил:

1. Внести в Устав Малоивановского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области, принятый решением Советом депутатов Малоивановского сельского поселения от 26 августа 2014 г. № 40 (в редакции решений от 9 апреля 2015 г. № 55, 28 января 2016 г. № 82, 31 мая 2016 г. № 93, от 19 мая 2017 г. № 117, от 21 декабря 2017 г. № 137, 17 апреля 2018 г. № 156, 26 декабря 2018 г.), следующие изменения:
1.1. В части 3 статьи 12 Устава Малоивановского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области слова «по проектам и вопросам, указанным в части 2 настоящей статьи,» исключить
2. Настоящее решение подлежит обнародованию после его государственной регистрации и вступает в силу после его официального опубликования обнародования.

Глава Малоивановского

сельского  поселения                                                                                           Н.Ф. Милюков